03090-01_D MFIHAHEWND EH , TIRDERR, BREHELLF. K

HBENNERES

7= miiEA

FmER
AYERETH LS ENERTSHEOINERAMAERT. REEF
HTTIRRE  FTRENERS B - M EMNE,
MREBAERKMEABTHREH BRI EE , WEEHRCEHHED
",

HARSERRN D EHENREF AR ISR ITERSH A — S
H,

M
EIIAE
S NBUERGMEETNS,

TEHMHE

IR ER 1.4305.
HEMHLECAE 1.4034.
HEMHRELFELLE $514035..

BIRERBEHBERHEREIEFNE T

g -

W AR A
BUERZELAE,

BEEA T, HEMELLE,

TEHEMAE

FRERIER,
BREMHELBCNITELE , 76,
BHEMHAZEL, ZTBENRE,

2R RAL 7021 EfELIEF,
REBHIFERE T,

MA :
HIASEREN D EHEN 7 —f R TIREANSRERS. HATHR
EEMELEFREN TERSH,

Ly =N

Tk TERS.

BT EBMWAEER,

BHae b Bt E IR A KT E .
T TR,

B -
M 85875

g o
HERDEBENIEETESATIARREZERE,

© norelem www.norelem.com



03090-01_D NHHAFENoEH , TIRSEREE, BRHEHLIEF, &

H SR 81 R IR

O)
D2
\ I swi
~| & | sw2
-
ol
“l pge «f

D1
03090-01-4105 D | f%l | B{LLE 5 M10x1 35| 5 |57[17| 7 |15| 13 17 1,3 5 5 12
03090-01-4206 D | W& | {tatE 6| M12x1,5 35| 6 62|20 8 [17] 14 19 1,8 6 6 14
03090-01-4308 D | W&l | E{tatE 8| M16x1,5 35| 8 [76(26/10|23| 19 24 2,3 8 15 35
03090-01-4410 D | 4% | W{LatE 10| M20x1,5 35| 10 [82|28/12|25| 22 30 28 10 15 34
03090-01-4412 D | W&l | B{LatE 12| M20x1,5 35| 12 [86]28|14|25] 22 30 28 12 15 39
03090-01-04105 D |[T8M| W{LLE 5 M10x1 35| 5 |57|17| 7 [15] 13 17 13 5 5 12
03090-01-04206 D |[~5%| B{LttE 6| M12x1,5 35| 6 62|20 8 [17] 14 19 1,8 6 6 14
03090-01-04308 D |[©™8M| B{tatE 8| M16x1,5 35| 8 [76/26/10|23] 19 24 2,3 8 15 35
03090-01-04410 D | 44| W{Lat®E 10| M20x1,5 35| 10 [82|28/12|25| 22 30 28 10 15 34
03090-01-04412 D |~8%%| BI{LLE 12| M20x1,5 35| 12 [86]28|14|25] 22 30 28 12 15 39
03090-01-14105 D |T8W| KENMLE 5 M10x1 35| 5 |57|17| 7 [15] 13 17 13 5 5 12
03090-01-14206 D |[~"EW| REILE 6| M12x1,5 35| 6 [62]20| 8 [17] 14 19 1,8 6 6 14
03090-01-14308 D | %W | RELAE 8| M16x1,5 35| 8 [76]/26/10(23] 19 24 2,3 8 15 35
03090-01-14410 D |89 | RFE/LAE 10| M20x1,5 35| 10 [82|28/12|25| 22 30 28 10 15 34
03090-01-14412 D | &M | RELAE 12] M20x1,5 35| 12 [86]28|14|25] 22 30 28 12 15 39

© norelem www.norelem.com



